
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.), Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.03.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.04.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.05.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.06.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.06.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVII/99/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 02.07.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, tj. do kwoty 
22.514.633,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, tj. do kwoty 20.281.064,11 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 183.459,00 zł, tj. do kwoty 
6.277.709,51 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, tj. do kwoty 
21.467.328,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, tj. do kwoty 18.968.478,11 zł, 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 183.459,00 zł, tj. do kwoty 6.277.709,51 zł 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   29.845,80 

852    29.845,80 
 85213   89,00 
  2030  89,00 
 85214   2.020,00 
  2030  2.020,00 
 85216   13.708,00 
  2030  13.708,00 
 85219   5.000,00 
  2030  5.000,00 
 85230   9.028,80 
  2030  9.028,80 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 183.459,00 

751    14.395,00 



 75107   14.395,00 
  2010  14.395,00 

855    169.064,00 
 85504   161.820,00 
  2010  161.820,00 
 85513   7.244,00 
  2010  7.244,00 

 Ogółem   213.304,80 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 213.304,80 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 1.600,00 31.445,80 

010   200,00 200,00 
 01010  200,00 200,00 
  4210 200,00  
  4260  200,00 

750   400,00 400,00 
 75023  400,00 400,00 
  4210 400,00  
  4260  400,00 

852    29.845,80 
 85213   89,00 
  4130  89,00 
 85214   2.020,00 
  3110  2.020,00 
 85216   13.708,00 
  3110  13.708,00 
 85219   5.000,00 
  4010  5.000,00 
 85230   9.028,80 
  3110  9.028,80 

921   1.000,00 1.000,00 
 92109  1.000,00 1.000,00 
  4210  1.000,00 
  4300 1.000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  183.459,00 

751    14.395,00 
 75107   14.395,00 
  3030  9.350,00 
  4110  504,00 
  4120  63,00 
  4170  3.550,00 
  4210  785,00 
  4360  60,00 
  4410  83,00 

855    169.064,00 
 85504   161.820,00 
  3110  156.600,00 
  4010  3.469,00 
  4110  622,00 
  4120  85,00 
  4210  794,00 
  4300  250,00 
 85513   7.244,00 



  4130  7.244,00 
 Ogółem  1.600,00 214.904,80 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

᠆ w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku zwiększa się o kwotę 183.459,00 zł, 
w tym : 

  
Dotacje Wydatki 

Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
751    14.395,00  14.395,00 

 75107   14.395,00  14.395,00 
  2010  14.395,00   
  3030    9.350,00 
  4110    504,00 
  4120    63,00 
  4170    3.550,00 
  4210    785,00 
  4360    60,00 
  4410    83,00 

855    169.064,00  169.064,00 
 85504   161.820,00  161.820,00 
  2010  161.820,00   
  3110    156.600,00 
  4010    3.469,00 
  4110    622,00 
  4120    85,00 
  4210    794,00 
  4300    250,00 
 85513   7.244,00  7.244,00 
  2010  7.244,00   
  4130    7.244,00 

 Ogółem   183.459,00  183.459,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Nr 94/2020

Wójta Gminy Olszówka z dnia 8 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 213.304,80 zł.

Na zwiększenie planu dochodów wpływają zwiększenia w planie dotacji celowych z budżetu państwa,
w tym:

w dz. 852 Pomoc społeczna:

- na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy
społecznej - 89,00 zł,

- na ośrodek pomocy społecznej na wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych – 5.000,00 zł,

- na wypłaty zasiłków okresowych – 2.020,00 zł,

- na wypłaty zasiłków stałych – 13.708,00 zł,

- na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek
w szkole i w domu” – 9.028,80 zł.

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej:

w dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa: na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020
roku – 14.395,00 zł,

w dz. 855 Rodzina:

- wprowadza się plan dotacji na wspieranie rodziny - realizację programu „Dobry start” w kwocie
161.820,00 zł,

- na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne zwiększa się o kwotę 7.244,00 zł

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji
celowych.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków miedzy paragrafami.


		2020-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




